关于调整建信理财部分开放式产品资金扣划规则的公告

尊敬的投资者：
为更好地为客户提供投资理财服务，建信理财拟于2025年12月5日（含）起调整部分开放式产品的资金扣划规则，产品明细和调整内容具体如下：
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编码
	调整前
	调整后

	建信理财“安鑫”（最低持有720天）按日开放固定收益类净值型人民币理财产品
	Z7000720000683
	申购资金将于申购申请当日冻结，并于申购当日开放时间后进行扣划。
	申购资金将于申购申请当日冻结，资金扣划规则以及申购资金是否计息以代销机构为准。

	建信理财“安鑫”（最低持有540天）按日开放固定收益类净值型人民币理财产品
	Z7000720000682

	[bookmark: _GoBack]建信理财“诚鑫”多元配置混合类最低持有2年开放式产品
	Z7000720000709

	建信理财“诚鑫”多元配置混合类最低持有3年开放式产品
	Z7000720000710

	建信理财私行精选福星固收类最低持有18个月产品
	Z7000722000726

	建信理财私行精选福星固收类最低持有2年产品
	Z7000722000725

	建信理财“星座系列－射手座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000409

	建信理财“星座系列－摩羯座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000408

	建信理财“星座系列－水瓶座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000413

	建信理财“星座系列－双鱼座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000411

	建信理财“星座系列－白羊座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000404

	建信理财“星座系列－金牛座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000406

	建信理财“星座系列－双子座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000412

	建信理财“星座系列－巨蟹座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000407

	建信理财“星座系列－狮子座”（按年）开放式净值型人民币理财产品
	Z7000720000410

	建信理财“睿智”定期开放式（12个月）第1期理财产品
	Z7000719000080

	建信理财“睿智”定期开放式（3个月）第1期理财产品
	Z7000719000100

	建信理财“睿智”定期开放式（6个月）第1期理财产品
	Z7000719000079

	建信理财“睿鑫”（1个月）定期开放式理财产品第1期
	Z7000720000003

	建信理财“嘉鑫”（3个月）定期开放固收类净值型人民币理财产品第1期
	Z7000719000088

	建信理财“嘉鑫”（7天）定期开放固收类净值型人民币理财产品第1期
	Z7000719000090

	建信理财“嘉鑫”（1个月）定期开放固收类净值型人民币理财产品第1期
	Z7000719000086

	建信理财“睿鑫”（6个月）定期开放式理财产品第1期
	Z7000719000176

建信理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续为您提供专业化理财服务。
特此公告。

建信理财有限责任公司
2025年12月3日